
Lp Nazwisko i Imię Płeć 50 grzb. 50 klas. 50 mot. 50 dow. 400 dow. Mistrz Sprintu Mistrz Kraula
1. Banaszek Marcin M 33,90 0,00 33,90
2. Banaszek Rafał M 43,69 28,74 72,43 0,00
3. Bastek Ewald M 78,96 76,74 78,96 155,70
4. Bęc Michał M 50,81 53,00 103,81 0,00
5. Bromowicz Michał M 54,31 45,93 52,89 153,13 52,89
6. Chudy Andrzej M 40,99 29,65 70,64 29,65
7. Darmas Jerzy M 58,71 47,53 58,71 106,24
8. Dobrzyński Arkadiusz M 68,98 65,15 70,59 204,72 70,59
9. Gola Marcin M 53,38 44,09 47,93 145,40 47,93

10. Gola Radosław M 55,94 61,91 59,89 177,74 59,89
11. Górski Stefan M 40,87 40,87 0,00
12. Gryciuk Piotr M 64,18 73,73 74,66 212,57 74,66
13. Jóźwik Marcin M 38,33 51,39 46,16 135,88 46,16
14. Klepacki Krzysztof M 42,26 52,85 53,36 42,53 148,47 95,89
15. Kosiór Radoslaw M 44,75 44,75 44,75
16. Kuliński Kamil M 27,87 37,58 65,45 0,00
17. Lange Piotr M 60,86 58,96 119,82 58,96
18. Latek Jarosław M 41,77 38,02 79,79 38,02
19. Makowski Bartłomiej M 28,67 35,49 29,13 93,29 0,00
20. Matyga Mariusz M 47,79 28,43 47,79 76,22
21. Matyszczak Jacek M 62,61 53,99 62,61 116,60
22. Mazurczyk Zbigniew M 35,40 48,88 55,35 52,35 139,63 107,70
23. Mazurkiewicz Janusz M 51,02 51,52 57,44 159,98 57,44
24. Niedziałek Andrzej M 33,44 39,86 39,90 113,20 39,90
25. Około - Zubkowski Artur M 36,65 28,87 36,65 65,52
26. Oleksik Łukasz M 44,08 35,60 38,63 118,31 38,63
27. Orlik Sebastian M 49,81 37,20 49,81 87,01
28. Ostrowski Piotr M 52,61 52,61 52,61
29. Ożóg Mateusz M 35,23 47,86 83,09 47,86
30. Pomianowski Jan M 17,13 25,02 14,71 42,15 14,71
31. Prządo Lucjan M 59,36 74,37 69,38 64,78 203,11 134,16
32. Przybysz Marcin M 60,69 67,61 128,30 67,61
33. Rogosz Paweł M 64,57 66,08 63,37 61,88 194,02 125,25
34. Sielski Ryszard M 37,07 45,46 31,08 40,41 113,61 40,41
35. Skorykow Andzej M 75,31 80,11 77,81 233,23 77,81
36. Sulima Łukasz M 51,55 53,38 104,93 53,38
37. Suwała Sebastian M 38,80 44,55 83,35 44,55
38. Średnicki Andrzej M 70,65 66,26 70,65 136,91
39. Wasiuk Janusz M 31,77 31,83 30,73 23,57 94,33 54,30
40. Zajaczkowski Krzysztof M 50,17 50,17 50,17
43. Bastek Renata K 77,67 63,41 91,15 232,23 91,15
41. Karwowska Edyta K 73,35 62,35 73,35 135,70
42. Kuryłowicz Monika K 66,00 49,83 66,00 115,83
45. Smagała Monika K 75,55 69,28 69,56 214,39 69,56
44. Wieczorkiewicz Alicja K 42,21 30,45 25,55 98,21 25,55
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Klasyfikacja Sumowana Mistrz Sprintu

1 Skorykow Andzej 233,23
2 Bastek Renata 232,23
3 Smagała Monika 214,39
4 Gryciuk Piotr 212,57
5 Dobrzyński Arkadiusz 204,72
6 Prządo Lucjan 203,11
7 Rogosz Paweł 194,02
8 Gola Radosław 177,74
9 Mazurkiewicz Janusz 159,98

10 Bromowicz Michał 153,13
11 Klepacki Krzysztof 148,47
12 Gola Marcin 145,40
13 Mazurczyk Zbigniew 139,63
14 Jóźwik Marcin 135,88
15 Przybysz Marcin 128,30
16 Lange Piotr 119,82
17 Oleksik Łukasz 118,31
18 Sielski Ryszard 113,61
19 Niedziałek Andrzej 113,20
20 Sulima Łukasz 104,93
21 Bęc Michał 103,81
22 Wieczorkiewicz Alicja 98,21
23 Wasiuk Janusz 94,33
24 Makowski Bartłomiej 93,29
25 Suwała Sebastian 83,35
26 Ożóg Mateusz 83,09
27 Latek Jarosław 79,79
28 Bastek Ewald 78,96
29 Karwowska Edyta 73,35
30 Banaszek Rafał 72,43
31 Średnicki Andrzej 70,65
32 Chudy Andrzej 70,64
33 Kuryłowicz Monika 66,00
34 Kuliński Kamil 65,45
35 Matyszczak Jacek 62,61
36 Darmas Jerzy 58,71
37 Ostrowski Piotr 52,61
38 Zajaczkowski Krzysztof 50,17
39 Orlik Sebastian 49,81
40 Matyga Mariusz 47,79
41 Kosiór Radoslaw 44,75
42 Pomianowski Jan 42,15
43 Górski Stefan 40,87
44 Około - Zubkowski Artur 36,65

Wzięto pod uwagę również mniejszą ilość startów niż wymagane 3
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Klasyfikacja Sumowana Mistrz Kraula

1 Bastek Ewald 155,70
2 Średnicki Andrzej 136,91
3 Karwowska Edyta 135,70
4 Prządo Lucjan 134,16
5 Rogosz Paweł 125,25
6 Matyszczak Jacek 116,60
7 Kuryłowicz Monika 115,83
8 Mazurczyk Zbigniew 107,70
9 Darmas Jerzy 106,24

10 Klepacki Krzysztof 95,89
11 Orlik Sebastian 87,01
12 Matyga Mariusz 76,22
13 Około - Zubkowski Artur 65,52
14 Wasiuk Janusz 54,30
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I OGÓLNOPOLSKI MITYNG PŁYWACKI MASTERS - FESTIWAL SPRINTÓW

26.11.2005 Pływalnia DELFIN 

WYNIKI TECHNICZNE
CZAS PKT wg RŚ PKT wg RP

50 m st. klas. - kobiet

Kat.B 30 - 34 rek. Świata/Polski 00:32,82 00:37,60
1 Smagała Monika 00:37,76 75,55 99,15

Kat.I 65 - 69 rek. Świata/Polski 00:42,35 00:58,73
1 Wieczorkiewicz Alicja 01:16,75 30,45 58,55

50 m st. klas. - mężczyzn

Kat.0 20 -24 rek. Świata/Polski 00:26,20 00:27,85
1 Sulima Łukasz 00:36,49 51,55 58,25
2 Mazurkiewicz Janusz 00:36,68 51,02 57,65
3 Oleksik Łukasz 00:39,46 44,08 49,81
4 Banaszek Rafał 00:39,64 43,69 49,36
5 Latek Jarosław 00:40,54 41,77 47,19
6 Kuliński Kamil 00:42,74 37,58 42,46
7 Makowski Bartłomiej 00:43,98 35,49 40,10
8 Ożóg Mateusz 00:44,14 35,23 39,81

Kat.A 25 -29 rek. Świata/Polski 00:27,69 00:28,91
1 Rogosz Paweł 00:34,46 ` 64,57 70,38
2 Gola Marcin 00:37,90 53,38 58,19
3 Bromowicz Michał 00:40,86 45,93 50,06

Kat.B 30 - 34 rek. Świata/Polski 00:28,31 00:31,58
1 Gola Radosław 00:37,85 55,94 69,61
2 Jóźwik Marcin 00:39,49 51,39 63,95

Kat.C 35 - 39 rek. Świata/Polski 00:28,75 00:32,06
1 Górski Stefan 00:44,97 40,87 50,83

Kat.F 50 - 54 rek. Świata/Polski 00:31,24 00:34,30
1 Wasiuk Janusz 00:55,37 31,83 38,37
2 Pomianowski Jan 01:02,46 25,02 30,16

Kat.H 60 - 64 rek. Świata/Polski 00:33,64 00:36,52
1 Niedziałek Andrzej 00:53,28 ` 39,86 46,98

Kat.I 65 - 69 rek. Świata/Polski 00:35,46 00:40,37
1 Sielski Ryszard 00:52,59 45,46 58,93

Kat.K 75 - 79 rek. Świata/Polski 00:39,97 00:44,82
1 Prządo Lucjan 00:46,35 74,37 93,51

Klasyfikacja kobiet

1 Smagała Monika 75,55
2 Wieczorkiewicz Alicja 30,45

Klasyfikacja mężczyzn

1 Prządo Lucjan 74,37
2 Rogosz Paweł 64,57
3 Gola Radosław 55,94
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4 Gola Marcin 53,38
5 Sulima Łukasz 51,55
6 Jóźwik Marcin 51,39
7 Mazurkiewicz Janusz 51,02
8 Bromowicz Michał 45,93
9 Sielski Ryszard 45,46

10 Oleksik Łukasz 44,08
11 Banaszek Rafał 43,69
12 Latek Jarosław 41,77
13 Górski Stefan 40,87
14 Niedziałek Andrzej 39,86
15 Kuliński Kamil 37,58
16 Makowski Bartłomiej 35,49
17 Ożóg Mateusz 35,23
18 Wasiuk Janusz 31,83
19 Pomianowski Jan 25,02
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I OGÓLNOPOLSKI MITYNG PŁYWACKI MASTERS - FESTIWAL SPRINTÓW

26.11.2005 Pływalnia DELFIN 

WYNIKI TECHNICZNE
CZAS PKT wg RŚ PKT wg RP

400 m st. dow. - kobiet

Kat.A 25 -29 rek. Świata/Polski 04:24,18 05:07,12
1 Karwowska Edyta 05:34,57 62,35 84,26

Kat.F 50 - 54 rek. Świata/Polski 04:45,72 06:36,36
1 Kuryłowicz Monika 06:44,75 49,83 95,90

400 m st. dow. - mężczyzn

Kat.A 25 -29 rek. Świata/Polski 03:56,34 04:14,48
1 Rogosz Paweł 05:00,45 61,88 71,74

Kat.B 30 - 34 rek. Świata/Polski 03:58,40 04:29,62
1 Orlik Sebastian 06:30,85 37,20 47,59

Kat.C 35 - 39 rek. Świata/Polski 03:57,77 04:20,66
1 Matyszczak Jacek 05:23,58 53,99 64,89
2 Matyga Mariusz 07:25,96 28,43 34,16

Kat.E 45 - 49 rek. Świata/Polski 04:14,73 04:52,61

1 Średnicki Andrzej 05:12,94 66,26 87,43
2 Mazurczyk Zbigniew 05:52,07 52,35 69,07
3 Darmas Jerzy 06:09,47 47,53 62,72
4 Około - Zubkowski Artur 07:54,08 28,87 38,10

Kat.F 50 - 54 rek. Świata/Polski 04:07,99 04:52,26

1 Klepacki Krzysztof 06:20,26 42,53 59,07
2 Wasiuk Janusz 08:30,84 23,57 32,73
3 Pomianowski Jan 10:46,54 14,71 20,43

Kat.I 65 - 69 rek. Świata/Polski 05:06,06 05:45,62
1 Bastek Ewald 05:49,38 76,74 97,86
2 Sielski Ryszard 08:01,48 40,41

Kat.K 75 - 79 rek. Świata/Polski 05:45,47 07:14,36
1 Prządo Lucjan 07:09,24 64,78 102,40

Klasyfikacja Kobiet

1 Karwowska Edyta 62,35
2 Kuryłowicz Monika 49,83

Klasyfikacja Mężczyzn

1 Bastek Ewald 76,74
2 Średnicki Andrzej 66,26
3 Prządo Lucjan 64,78
4 Rogosz Paweł 61,88
5 Matyszczak Jacek 53,99
6 Mazurczyk Zbigniew 52,35
7 Darmas Jerzy 47,53
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8 Klepacki Krzysztof 42,53
9 Sielski Ryszard 40,41

10 Orlik Sebastian 37,2
11 Banaszek Marcin 33,9
12 Około - Zubkowski Artur 28,87
13 Matyga Mariusz 28,43
14 Wasiuk Janusz 23,57
15 Pomianowski Jan 14,71
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I OGÓLNOPOLSKI MITYNG PŁYWACKI MASTERS - FESTIWAL SPRINTÓW

26.11.2005 Pływalnia DELFIN 

WYNIKI TECHNICZNE
CZAS PKT wg RŚ PKT wg RP

50 m st. grzb. - kobiet

Kat.H 60 - 64 rek. Świata/Polski 00:36,38 00:40,61
1 Bastek Renata 00:41,28 77,67 96,78

Kat.I 65 - 69 rek. Świata/Polski 00:41,68 00:57,18
1 Wieczorkiewicz Alicja 01:04,15 42,21 79,45

50 m st. grzb. - mężczyzn

Kat.0 20 -24 rek. Świata/Polski 00:23,27 00:24,41
1 Makowski Bartłomiej 00:43,46 28,67 31,55
2 Kuliński Kamil 00:44,08 27,87 30,67

Kat.A 25 -29 rek. Świata/Polski 00:25,05 00:26,81
1 Bromowicz Michał 00:33,99 54,31 62,21
2 Mazurczyk Zbigniew 00:42,10 35,40 40,55

Kat.B 30 - 34 rek. Świata/Polski 00:25,54 00:28,65
1 Dobrzyński Arkadiusz 00:30,75 68,98 86,81
2 Gryciuk Piotr 00:31,88 64,18 80,76
3 Bęc Michał 00:35,83 50,81
4 Suwała Sebastian 00:41,00 38,80
5 Jóźwik Marcin 00:41,25 38,33

Kat.C 35 - 39 rek. Świata/Polski 00:25,86 00:28,94
1 Skorykow Andzej 00:29,80 75,31 94,31
2 Górski Stefan nie ukończył #ARG! #ARG!

Kat.D 40 - 44 rek. Świata/Polski 00:27,28 00:28,57
1 Chudy Andrzej 00:42,61 40,99 44,96

Kat.F 50 - 54 rek. Świata/Polski 00:28,96 00:33,12
1 Klepacki Krzysztof 00:44,55 42,26 55,27
2 Wasiuk Janusz 00:51,38 31,77 41,55
3 Pomianowski Jan 01:09,97 17,13 22,41

Kat.H 60 - 64 rek. Świata/Polski 00:31,31 00:37,25
1 Niedziałek Andrzej 00:54,14 ` 33,44 47,34

Kat.I 65 - 69 rek. Świata/Polski 00:33,90 00:39,52
1 Sielski Ryszard 00:55,68 37,07 50,38

Kat.K 75 - 79 rek. Świata/Polski 00:38,26 00:47,75
1 Prządo Lucjan 00:49,66 59,36 92,46

Klasyfikacja Kobiet

1 Bastek Renata 77,67
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2 Wieczorkiewicz Alicja 42,21

Klasyfikacja Mężczyzn

1 Skorykow Andzej 75,31
2 Dobrzyński Arkadiusz 68,98
3 Gryciuk Piotr 64,18
4 Prządo Lucjan 59,36
5 Bromowicz Michał 54,31
6 Bęc Michał 50,81
7 Klepacki Krzysztof 42,26
8 Chudy Andrzej 40,99
9 Suwała Sebastian 38,8

10 Jóźwik Marcin 38,33
11 Sielski Ryszard 37,07
12 Mazurczyk Zbigniew 35,4
13 Niedziałek Andrzej 33,44
14 Wasiuk Janusz 31,77
15 Makowski Bartłomiej 28,67
16 Kuliński Kamil 27,87
17 Pomianowski Jan 17,13
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I OGÓLNOPOLSKI MITYNG PŁYWACKI MASTERS - FESTIWAL SPRINTÓW

26.11.2005 Pływalnia DELFIN 

WYNIKI TECHNICZNE
CZAS PKT wg RŚ PKT wg RP

50 m st. mot. - kobiet

Kat.B 30 - 34 rek. Świata/Polski 00:28,05 00:32,20
1 Smagała Monika 00:33,70 69,28 91,30

Kat.H 60 - 64 rek. Świata/Polski 00:33,38 00:41,64
1 Bastek Renata 00:41,92 63,41 98,67

50 m st. mot. - mężczyzn

Kat.0 20 -24 rek. Świata/Polski 00:22,71 00:23,99
1 Lange Piotr 00:29,11 60,86 67,92
2 Mazurkiewicz Janusz 00:31,64 51,52 57,49
3 Oleksik Łukasz 00:38,06 35,60 39,73
4 Makowski Bartłomiej 00:42,08 29,13 32,50
5 Banaszek Rafał 00:42,36 28,74 32,07

Kat.A 25 -29 rek. Świata/Polski 00:24,29 00:25,88
1 Rogosz Paweł 00:29,88 66,08 75,02
2 Przybysz Marcin 00:31,18 60,69 68,89
3 Gola Marcin 00:36,58 44,09 50,05

Kat.B 30 - 34 rek. Świata/Polski 00:24,36 00:26,45
1 Gryciuk Piotr 00:28,37 73,73 86,92
2 Dobrzyński Arkadiusz 00:30,18 65,15 76,81
3 Gola Radosław 00:30,96 61,91 72,99
4 Bęc Michał 00:33,46 53,00 62,49
5 Jóźwik Marcin 00:42,23 33,27 39,23

Kat.C 35 - 39 rek. Świata/Polski 00:24,48 00:26,81
1 Skorykow Andrzej 00:27,35 80,11 96,09

Kat.E 45 - 49 rek. Świata/Polski 00:25,84 00:29,73
1 Mazurczyk Zbigniew 00:36,96 48,88 64,70

Kat.F 50 - 54 rek. Świata/Polski 00:26,79 00:28,13
1 Klepacki Krzysztof 00:36,85 52,85 58,27

Kat.I 65 - 69 rek. Świata/Polski 00:30,70 00:35,97
1 Sielski Ryszard 00:55,07 31,08 42,66

Klasyfikacja Kobiet

1 Smagała Monika 69,28
2 Bastek Renata 63,41

Klasyfikacja Mężczyzn

1 Skorykow Andzej 80,11
2 Gryciuk Piotr 73,73
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3 Rogosz Paweł 66,08
4 Dobrzyński Arkadiusz 65,15
5 Gola Radosław 61,91
6 Lange Piotr 60,86
7 Przybysz Marcin 60,69
8 Bęc Michał 53
9 Klepacki Krzysztof 52,85

10 Mazurkiewicz Janusz 51,52
11 Mazurczyk Zbigniew 48,88
12 Gola Marcin 44,09
13 Oleksik Łukasz 35,6
14 Sielski Ryszard 31,08
15 Makowski Bartłomiej 29,13
16 Banaszek Rafał 28,74

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


I OGÓLNOPOLSKI MITYNG PŁYWACKI MASTERS - FESTIWAL SPRINTÓW

26.11.2005 Pływalnia DELFIN 

WYNIKI TECHNICZNE
CZAS PKT wg RŚ PKT wg RP

50 m st. dow. - kobiet

Kat.A 25 -29 rek. Świata/Polski 00:26,13 00:28,16
1 Karwowska Edyta 00:30,51 73,35 85,19

Kat.B 30 - 34 rek. Świata/Polski 00:25,98 00:27,48
1 Monika Smagała 00:31,15 69,56 77,82

Kat.F 50 - 54 rek. Świata/Polski 00:28,54 00:33,08
1 Kuryłowicz Monika 00:35,13 66,00 88,67

Kat.H 60 - 64 rek. Świata/Polski 00:31,84 00:33,47
1 Bastek Rrenata 00:33,35 91,15 100,72 RP

Kat.I 65 - 69 rek. Świata/Polski 00:32,77 00:48,61
1 Wieczorkiewicz Alina 01:04,83 25,55 56,22

50 m st. dow. - mężczyzn

Kat.0 20 -24 rek. Świata/Polski 00:21,10 00:21,43
1 Lange Piotr 00:27,48 58,96 60,82
2 Mazurkiewicz Janusz 00:27,84 57,44 59,25
3 Sulima Łukasz 00:28,88 53,38 55,06
4 Ostrowski Piotr 00:29,09 52,61 54,27
5 Ożóg Mateusz 00:30,50 47,86 49,37
6 Kosiór Radosław 00:31,54 44,75 46,17
7 Oleksik Łukasz 00:33,95 38,63 39,84
8 Latek Jaroslaw 00:34,22 38,02 39,22
9 Banaszek Marcin 00:36,24 33,90 34,97

Kat.A 25 -29 rek. Świata/Polski 00:22,48 00:24,06
1 Przybysz Marcin 00:27,34 67,61 77,45
2 Rogosz Pawel 00:28,24 63,37 72,59
3 Bromowicz Michal 00:30,91 52,89 60,59
4 Gola Marcin 00:32,47 47,93 54,91

Kat.B 30 - 34 rek. Świata/Polski 00:22,76 00:24,46
1 Gryciuk Piotr 00:26,34 74,66 86,23
2 Dobrzyński Arkadiusz 00:27,09 70,59 81,53
3 Gola Radosław 00:29,41 59,89 69,17
4 Orlik Sebastian 00:32,25 49,81 57,52
5 Jóźwik Marcin 00:33,50 46,16 53,31
6 Suwała Sebastian 00:34,10 44,55 51,45

Kat.C 35 - 39 rek. Świata/Polski 00:22,44 00:25,20
1 Skorykow Andrzej 00:25,44 77,81 98,12
2 Matyszczak Jacek 00:28,36 62,61 78,96
3 Zajączkowski Krzysztof 00:31,68 50,17 63,27
4 Matyga Mariusz 00:32,46 47,79 60,27

Kat.D 40 - 44 rek. Świata/Polski 00:23,66 00:26,05
1 Chudy Andrzej 00:43,45 29,65 35,94
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Kat.E 45 - 49 rek. Świata/Polski 00:24,09 00:27,22
1 Średnicki Andrzej 00:28,66 70,65 90,20
2 Darmas Jerzy 00:31,44 58,71 74,96
3 Mazurczyk Zbigniew 00:32,38 55,35 70,67
4 Około-Zubkowski Artur 00:39,79 36,65 46,80

Kat.F 50 - 54 rek. Świata/Polski 00:24,26 00:27,11
1 Klepacki Krzysztof 00:33,21 53,36 66,64
2 Wasiuk Janusz 00:43,76 30,73 38,38

Kat.H 60 - 64 rek. Świata/Polski 00:26,31 00:29,74
1 Niedzialek Andrzej 00:41,65 ` 39,90 50,99

Kat.I 65 - 69 rek. Świata/Polski 00:27,05 00:30,82
1 Sielski Ryszard 00:54,14 24,96 32,41

Kat.J 70 - 74 rek. Świata/Polski 00:28,55 00:35,77
1 Bastek Ewald 00:32,13 78,96 123,94 RP

Kat.K 75 - 79 rek. Świata/Polski 00:31,06 00:36,72
1 Przado Lucjan 00:37,29 69,38 96,97

Klasyfikacja Kobiet

1 Bastek Renata 91,15
2 Karwowska Edyta 73,35
3 Smagała Monika 69,56
4 Kuryłowicz Monika 66
5 Wieczorkiewicz Alicja 25,55

Klasyfikacja Mężczyzn

1 Bastek Ewald 78,96
2 Skorykow Andzej 77,81
3 Gryciuk Piotr 74,66
4 Średnicki Andrzej 70,65
5 Dobrzyński Arkadiusz 70,59
6 Prządo Lucjan 69,38
7 Przybysz Marcin 67,61
8 Rogosz Paweł 63,37
9 Matyszczak Jacek 62,61

10 Gola Radosław 59,89
11 Lange Piotr 58,96
12 Darmas Jerzy 58,71
13 Mazurkiewicz Janusz 57,44
14 Mazurczyk Zbigniew 55,35
15 Sulima Łukasz 53,38
16 Klepacki Krzysztof 53,36
17 Bromowicz Michał 52,89
18 Ostrowski Piotr 52,61
19 Zajaczkowski Krzysztof 50,17
20 Orlik Sebastian 49,81
21 Gola Marcin 47,93
22 Ożóg Mateusz 47,86
23 Matyga Mariusz 47,79
24 Jóźwik Marcin 46,16
25 Kosiór Radoslaw 44,75
26 Suwała Sebastian 44,55
27 Niedziałek Andrzej 39,9
28 Oleksik Łukasz 38,63
29 Latek Jarosław 38,02
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30 Około - Zubkowski Artur 36,65
31 Wasiuk Janusz 30,73
32 Chudy Andrzej 29,65
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